

JHH Ejendomme ApS

Lysholt Allé 6, 7100 Vejle

CVR-nr. 28 68 04 14

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁶/10/2018.



Jens Bruun Haugstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | JHH Ejendomme ApS Lysholt Allé 6 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 28 68 04 14 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Jens Bruun Haugstrup |
| Revision | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Modervirksomhed | Jens Haugstrup Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66.831 kr. mod 80.273 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.689 kr. mod -95.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold:

Selskabet har som følge af realiserede underskud tabt egenkapitalen. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen via egen indtjening. Moderselskabet har kautioneret for selskabets bankengagement. Herved er det ledelsens opfattelse at selskabets kapital og likviditet er sikret til det kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|----------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 66.831 | 80.273 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 142 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 217.921 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -113.493 | -203.355 |
| Resultat før skat | 171.401 | -123.082 |
| 4 Skat af årets resultat | -37.712 | 27.161 |
| Årets resultat | 133.689 | -95.921 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 133.689 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -95.921 |
| Disponeret i alt | 133.689 | -95.921 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Investeringsejendomme | 3.445.000 | 3.445.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.445.000</u> | <u>3.445.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.445.000</u> | <u>3.445.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 837 | 0 |
| | Udskudte skatteaktiver | 166.393 | 230.800 |
| | Andre tilgodehavender | 2.439 | 136 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 3.013 | 3.013 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>172.682</u> | <u>233.949</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>172.682</u> | <u>233.949</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.617.682</u> | <u>3.678.949</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | | |
|---------------------------|------------------------------------------|------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Overført resultat | -613.222 | -1.454.751 |
| | Egenkapital i alt | -488.222 | -1.329.751 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 4.077.706 | 4.199.056 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.250 | 11.250 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 707.840 |
| | Anden gæld | 16.948 | 90.554 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.105.904</u> | <u>5.008.700</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | 4.105.904 | 5.008.700 |
| | Passiver i alt | 3.617.682 | 3.678.949 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af realiserede underskud tabt egenkapitalen. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen via egen indtjening. Moderselskabet har kationeret for selskabets bankengagement. Herved er det ledelsens opfattelse at selskabets kapital og likviditet er sikret til det kommende års drift.

2. Personaleomkostninger

| | | |
|------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|----------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 24.321 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>113.493</u> | <u>179.034</u> |
| | <u>113.493</u> | <u>203.355</u> |

4. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|----------------------|-----------------------|
| Årets regulering af udskudt skat | 37.712 | -25.900 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>0</u> | <u>-1.261</u> |
| | <u>37.712</u> | <u>-27.161</u> |

Noter

5. Investeringsejendomme

| | | |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Kostpris 1. oktober 2016 | 3.291.966 | 3.291.966 |
| Kostpris 30. september 2017 | 3.291.966 | 3.291.966 |
| Regulering til dagsværdi 1. oktober 2016 | 153.034 | 153.034 |
| Regulering til dagsværdi 30. september 2017 | 153.034 | 153.034 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 | 3.445.000 | 3.445.000 |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte afkastprocent udgør 3,2%.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|------------------------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2016 | 125.000 | -1.454.751 | -1.329.751 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 133.689 | 133.689 |
| Koncerntilskud | 0 | 707.840 | 707.840 |
| Egenkapital 30. september 2017 | 125.000 | -613.222 | -488.222 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforening er stillet ejerpantebrev nom kr. 20.000 i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 3.445.000 kr.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabets har med pengeinstitut indgået ikke pantsætningsaftale for investeringsejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.696.000.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Haugstrup Holding ApS, CVR-nr. 24220214 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
